
 

Veřejná zakázka: 

„VYBUDOVÁNÍ PODNIKATELSKÉHO ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI MELVIA TRADE s.r.o.“ 
 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA 

 

„VYBUDOVÁNÍ PODNIKATELSKÉHO ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI 
MELVIA TRADE s.r.o.“ 

 

Zadavatel:    

  MELVIA TRADE s.r.o. 
 

se sídlem: Topolová 988, 289 24 Milovice - Mladá 

IČ / DIČ: 247 38 123/ CZ24738123 

zapsaná v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170199 

mobil: +420 724 302 812 

email: melvia@melvia.cz 

zastoupena: Vitalií Štěpánkovou, jednatelkou společnosti 

 Pavlem Poláčkem, jednatelem společnosti 

 

Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové, a.s. 

sídlem: Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 28806123 

DIČ: CZ28806123 

zastoupena: Ing. Bc. Alena Zahradníková 

mobil: +420 724 689 097 

e-mail: alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 

1. IDENTIFIKACE POSUZOVANÉHO ÚČASTNÍKA (DODAVATELE) 

Tento zápis s výsledkem posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení se týká 
nabídky níže uvedeného účastníka (dodavatele): MARHOLD a.s. 
 

Obchodní firma /název/jméno účastníka MARHOLD a.s. 

Sídlo Motoristů 24, 530 06 Pardubice - Svítkov 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 150 50 050 

(dále také jako „účastník“) 



 

Veřejná zakázka: 

„VYBUDOVÁNÍ PODNIKATELSKÉHO ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI MELVIA TRADE s.r.o.“ 
 

 

2. POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKA  

 

Základní způsobilost  
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 74 a 75 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci dle ustanovení § 
123 písm. b) bodu 1. zákona Splnění / 

prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Skokan 
Dne: 26. 10. 2020 

ano 

 

 

Profesní způsobilost 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace  

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 1 zákona 

Výpis z obchodního rejstříku účastníka 
Doloženo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Vyhotovil (Doklad): 
Ministerstvo pro 
místní rozvoj 
Doklad ze dne: 
02. 09. 2020 

ano 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Výpis z živnostenského rejstříku  
Doloženo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Vyhotovil (Doklad): 
Ministerstvo pro 
místní rozvoj 
Doklad ze dne: 
02. 09. 2020 ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této profesní způsobilosti: 

Oprávnění podnikat v oboru odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj.: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veřejná zakázka: 

„VYBUDOVÁNÍ PODNIKATELSKÉHO ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI MELVIA TRADE s.r.o.“ 
 

 

Technická kvalifikace 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace  

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka (Referenční list) 
obsahující seznam významných stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením tohoto výběrového řízení, které zahrnují 
min. stavební práce spočívající ve výstavbě či 
rekonstrukci výrobních či skladovacích hal nebo jiných 
průmyslových objektů. 
Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je nutné 
předložit min. 3 reference o těchto stavebních prací, a 
to min. v tomto rozsahu: 

1. min. 1 reference spočívající ve výstavbě či rekonstrukci 
výrobních či skladovacích hal nebo jiných 
průmyslových objektů v  hodnotě rozpočtových 
stavebních nákladů dané referenční zakázky min. ve 
výši 45 mil. Kč bez DPH; 
a zároveň 

2. min. 2 reference spočívající ve výstavbě či rekonstrukci 
výrobních či skladovacích hal nebo jiných 
průmyslových objektů v  hodnotě rozpočtových 
stavebních nákladů dané referenční zakázky min. ve 
výši 25 mil. Kč bez DPH; 
a 
Osvědčení o řádném provedení a splnění příslušné 
referenční zakázky (příp. smlouva uzavřená s příslušným 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele 
(účastníka). 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Skokan 

Dne: 26. 10. 2020 ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 



 

Veřejná zakázka: 

„VYBUDOVÁNÍ PODNIKATELSKÉHO ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI MELVIA TRADE s.r.o.“ 
 

 

Referenční list (významné stavební zakázky): 
 

1. Referenční zakázka: Výstavba nového skladu mražených potravin C9 
včetně demolice původního objektu v areálu MD Logistika, a.s. Dašice 
Název objednatele: MD Logistika a.s. 
Předmět referenční zakázky: novostavba výrobkového skladu mražených 
potravin včetně demolice původního objektu 
Doba plnění: 08/2016 – 04/2017 
Místo plnění: Výrobní areál společnosti v Dašicích 
Výše rozpočtových nákladů: 58 879 274,79 Kč bez DPH 
Osvědčení objednatele potvrzené Ing. Milanem Stránským, dne 20. 04. 
2017 
 

2. Referenční zakázka: DOSTAVBA SKLADOVÉ HALY OMEGA 
Název objednatele: CIUR a.s. 
Předmět referenční zakázky: dostavba skladové haly 
Doba plnění: 02/2016 – 08/2016 
Místo plnění: Brandýs nad Labem 
Výše rozpočtových 32 800 451,-- Kč  
Osvědčení objednatele potvrzené Miroslavem Strakou, dne06. 10. 2016 
 

3. Referenční zakázka: REKONSTRUKCE STŘEDISKA STROJNÍHO A DOPRAVY, 
STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA SKLADU A GARÁŽÍ 
Název objednatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Předmět referenční zakázky: výstavba ocelového halového objektu 
opláštěného sendvičovými panely, rekonstrukce kanceláří a dílen, vestavba 
2NP do stávajícího objektu, elektroinstalace, ZTI, ÚT, vzduchotechnika 
Doba plnění: 08/2015 – 12/2016 
Místo plnění: areál VaK Pardubice a.s., parcela č. 5570/2 
Výše rozpočtových nákladů: 25 814 216,-- Kč  
Osvědčení objednatelem potvrzené Ing. Janem Zavrtálkem, dne 20. 12. 
2016 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. c) 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 autorizovaného inženýra nebo technika s min. 5 
letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této 
veřejné zakázky zaměřené na pozemní stavitelství (tj. 
disponující autorizací v oboru pozemní stavby dle 
zákona č. 360/1992 Sb.) s účastí minimálně na jedné 
realizaci stavebních prací spočívajících ve výstavbě či 
rekonstrukci výrobních či skladovacích hal nebo jiných 
průmyslových objektů za posledních 5 let v celkové 
hodnotě rozpočtových stavebních nákladů této 
referenční zakázky min. ve výši 45 mil. Kč bez DPH.  
a 
Profesní životopisy každého technika či odborného 
pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Skokan 

Dne: 26. 10. 2020 
ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 



 

Veřejná zakázka: 

„VYBUDOVÁNÍ PODNIKATELSKÉHO ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI MELVIA TRADE s.r.o.“ 
 

 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Jaroslav Zmátlík 
délka praxe: 25 let 
- oprávnění - autorizace ČKAIT č. 0601711 v oboru pozemní stavby (dle 
zákona č. 360/1992 Sb.), pro autorizovaného technika 
- účast na realizacích staveb:  
1. Výstavba nového skladu mražených potravin včetně demolice původního 
objektu, 58,879 mil. Kč bez DPH, 08/2016 – 04/2017 
 

- Profesní životopis ze dne 26. 10. 2020 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. i) 
zákona 
 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 specializovaný technický pracovník – geodet 
oprávněný k výkonu zeměměřičských činností 
disponující úředním oprávněním geodeta, vydaným 
Českým úřadem geodetickým a kartografickým, který 
může ověřovat výsledky zeměměřičských činností 
podle § 13 odst. 1, písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb. 
a 
Profesní životopisy každého technika či odborného 
pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Skokan 
Dne: 26. 10. 2020 

ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ing. Josef Bohata 
délka praxe: 46 let  
- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností 
 

- Profesní životopis ze dne 21. 10. 2020 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 autorizovaného inženýra nebo technika s min. 5 
letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této 
veřejné zakázky zaměřené na techniku prostředí 
staveb – specializace elektrotechnická zařízení (tj. 
disponující autorizací v oboru technika prostředí 
staveb – specializace elektrotechnická zařízení dle 
zákona č. 360/1992 Sb.).  
a 
Profesní životopisy každého technika či odborného 
pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Skokan 
Dne: 26. 10. 2020 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ing. Jiří Stržínek 
délka praxe: 22 let  
- oprávnění - autorizace ČKAIT č. 0601441 v oboru technika prostředí 
staveb, specializace elektrotechnická zařízení (dle zákona č. 360/1992 Sb.), 
pro autorizovaného inženýra 
 

- Profesní životopis ze dne 26. 10. 2020 



 

Veřejná zakázka: 

„VYBUDOVÁNÍ PODNIKATELSKÉHO ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI MELVIA TRADE s.r.o.“ 
 

 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 autorizovaného inženýra nebo technika s min. 5 
letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této 
veřejné zakázky zaměřené na techniku prostředí 
staveb – specializace vytápění a vzduchotechnika (tj. 
disponující autorizací v oboru technika prostředí 
staveb – specializace vytápění a vzduchotechnika (dle 
zákona č. 360/1992 Sb.).  
a 
Profesní životopisy každého technika či odborného 
pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Skokan 
Dne: 26. 10. 2020 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Pokročil 
délka praxe: 22 let  
- oprávnění - autorizace ČKAIT č. 0005525 v oboru technika prostředí 
staveb, specializace technická zařízení (dle zákona č. 360/1992 Sb.), pro 
autorizovaného technika 
 

- Profesní životopis ze dne 26. 10. 2020 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující technického 
pracovníka způsobilého k zajištění prevence rizik 
v rámci bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), 
který bude disponovat následujícími předpoklady: 

 VŠ nebo SŠ  
 minimálně 5 let praxe v oblasti BOZP a prevence 

rizik, 
 doklad prokazující způsobilost podle zákona č. 

309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci), 

 prokáže účast na minimálně jedné (1) realizaci 
výstavby či rekonstrukce výrobních či skladovacích 
hal nebo jiných průmyslových objektů postavených 
za posledních 5 let v celkové hodnotě 
rozpočtových stavebních nákladů dané referenční 
zakázky min. ve výši 25 mil. Kč bez DPH, v rámci 
kterých tato osoba vykonávala výkon 
bezpečnostního technika BOZP, manažera projektu 
nebo osoby způsobilé k prevenci rizik. 

a 
Profesní životopisy každého technika či odborného 
pracovníka 
 

 
 
Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Skokan 
Dne: 26. 10. 2020 



 

Veřejná zakázka: 

„VYBUDOVÁNÍ PODNIKATELSKÉHO ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI MELVIA TRADE s.r.o.“ 
 

 

 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 
 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ing. Jan Dušek 
 

délka praxe: 16 let  
- osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi 
- osvědčení o odborné způsobilosti v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci 
 

účast na realizacích staveb:  
1. Těchonín – výstavba temperovaných garáží, 32 mil. Kč, 01/2019 – 10/2019; 
2. Výstavba nového skladu mražených potravin C9 v areálu MD logistika, 
Dašice, 54,22 mil. Kč bez DPH, 08/2016 – 04/2017 
2. Realizace úspor energie Gymnázium Pardubice, Dašická, 25,35 mil. Kč bez 

DPH, 03/2015 – 08/2015; 
 

Profesní životopis ze dne 07. 10. 2020 
 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený účastník MARHOLD a.s. prokázal splnění 
stanovené způsobilosti a kvalifikace v souladu se Zadávací dokumentací k výše uvedené 
veřejné zakázce. 
 

3. POSOUZENÍ PŘIMĚŘENOSTI NABÍDKOVÉ CENY A DALŠÍCH PODMÍNEK 

SOUČINNOSTISTANOVENÝCH ZADAVATELEM ČI ZÁKONEM 

Posouzení přiměřenosti nabídkové ceny z hlediska 
ustanovení o mimořádně nízké nabídkové ceně dle 
ustanovení § 113 zákona 

Splnění / prokázání podmínky 

Celková nabídková cena účastníka 
(v Kč bez DPH): 

45 994 026,03 Kč bez DPH 

Nabídková cena tohoto účastníka 
zadávacího řízení nebyla posouzena 
jako mimořádně nízká ve smyslu § 

113 zákona 

 
 

Požadovaná podmínka součinnosti Zadávací dokumentace ve smyslu 
ustanovení § 104 odst. 1 písm. e) zákona 

Splnění / 
prokázání 
podmínky 

Krycí list nabídky účastníka vyplněný souladu se zadávacími podmínkami včetně 
identifikačních údajů a řádné uvedení hodnot stanovených hodnotících kritérií 

ano 

Výkazy výměr (položkové rozpočty) předmětu veřejné zakázky předložený účastníkem 
v jeho nabídce vyplněné v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Harmonogram plnění veřejné zakázky vyhotovený a předložený účastníkem v jeho nabídce 
v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Čestné prohlášení se seznamem poddodavatelů (v případě, že účastník bude provádět 
plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů) 

ano 

Potvrzení po poskytnutí požadované jistoty ano 

Doplnění návrhu Smlouvy o dílo v souladu s Přílohou č. 8 Zadávací dokumentace a 
předložení takto doplněného návrhu Smlouvy o dílo v nabídce účastníka 

ano 

 



 

Veřejná zakázka: 

„VYBUDOVÁNÍ PODNIKATELSKÉHO ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI MELVIA TRADE s.r.o.“ 
 

 

 
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka MARHOLD a.s. splňuje výše uvedené 
požadavky v souladu se zákonem a příslušnou Zadávací dokumentací k tomuto zadávacímu 
řízení a nabídková cena účastníka nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu § 113 
zákona. 
 


		2020-10-26T20:02:59+0100
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




